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79.87
78.31

78.30
78.3078.30 W

丘本W W W下 下 下支 AS AS倉庫 下 下

as81.4080.7480.75 80.48 80.1380.14 80.22
79.70 看板

84.3484.63 84.92 84.50 84.5184.22 84.31 84.37 84.43 84.2783.89

77.91(φ150) 77.31（φ500)77.9978.2478.3278.7578.57(φ400)79.12(φ300)79.2079.5479.53(φ300） 堰板堰板堰板堰板堰板堰板堰板

TG-484.01 TG-383.60TN-183.97TN-283.88TN-383.75TN-483.69 TN-583.76 TN-683.11 TN-783.04 TN-883.28 TA-180.62TA-281.12TA-381.45TA-481.62TA-582.10
TA-682.17 TA-781.94 TA-882.07 TA-981.92TB-483.11

TB-582.96 TB-682.75
TB-782.44

TB-882.19

TD-878.64
TE-178.34

TE-278.79
TE-378.65

TE-479.10TE-579.60TE-680.34TF-180.16
TF-281.08TF-380.76TF-480.87TF-580.91TF-681.08TF-781.12TF-881.49TF-981.79TC-181.90

TC-281.75
TC-380.99

TC-480.63
TC-580.19

TJ-279.27 TJ-178.89
TM-178.90TM-278.83 TD-778.92TD-180.51 TD-280.00 TD-379.80 TD-479.48 TD-579.39 TD-679.19

TJ-379.93TJ-479.87TJ-580.26
TJ-680.12TJ-780.38TJ-880.60TJ-981.02TJ-1081.34 TL-179.29

TL-780.52 TL-680.10 TL-580.12 TL-480.17 TL-379.85 TL-279.35

TK-180.74
TH-181.50

TH-281.51
TH-381.46

TH-481.50

TG-182.94TG-283.32TG-584.36TG-684.09
TG-783.77
TG-883.35 TG-982.96 TG-1082.81 TG-1182.66 TG-1282.54 TG-1382.49 TO-182.16

TJ-5-180.62

TM-378.69TM-478.70

TN4-183.71 TN4-283.72

81.4181.0681.00 81.12 81.4280.5680.07

NO.4+40
88.25 87.86 89.00 89.77 90.2690.3490.1489.5988.7787.65

No.38No.38
80.06(沈砂池

80.25(沈砂池底)81.0581.1081.1581.2081.25

No.36No.36
H26-302

H26-201

H26-304H26-303

1005A下 下 下 W W W 83.8683.9984.0884.2084.27 84.15 84.1184.06 84.0884.0783.99W 風 CM

CON
CON

80.7380.74 80.58 80.4880.58 80.5080.5680.73 80.45 80.3380.3580.36
80.3180.3880.35 80.1880.16 80.0880.10 79.99 79.9079.8980.00 79.8979.9880.0880.16

80.4280.3680.5480.6380.7380.8481.1481.2081.2081.2281.2881.38 81.2081.2481.17 81.6181.49 80.4279.7079.79 80.40 80.38 79.62 80.20 79.45 79.2879.35 79.21CON

W
下WWW下 下F W CM 下 CONCON CON下TB

82.0382.04 82.4482.3881.99 82.5682.5182.42 81.50 81.3881.4081.50 81.2381.2881.30 81.2081.9682.0382.0382.06 81.44 81.36 81.2781.5881.9082.5382.2581.97 81.8681.90 82.15 82.0082.00 82.0482.1682.00 82.1082.05 82.0081.83 81.1381.0681.2081.1181.1181.3781.40 asasas as as
as

80.2279.82 78.71 79.72 80.19 80.2779.7479.72 79.9379.74 79.8579.17 79.4979.5479.6679.52 79.53 79.10 79.57 79.5979.4179.47 78.93 78.5079.4478.44 79.3281.60 79.43 76.0378.55 79.2479.2279.2878.5281.5480.25 81.4879.86 79.3979.5680.1679.71 78.6578.6078.56 79.3179.76 80.10 81.5181.09 80.4079.85 78.67 79.65
80.0480.04 79.8580.7680.86 78.5478.5580.27 80.23 80.1880.31 AS

ASASASAS
AS

ASASASAS
CONCON

81.66 81.6681.7281.7281.68
82.3182.31 82.20 82.1783.3583.4183.3783.12 83.04 83.06 82.7582.9682.08 82.07

82.0081.97 81.7881.72 81.6181.54 80.78 81.61 81.5881.5881.6481.7881.77 81.5982.10 81.2081.28 81.6181.6582.0681.6881.7281.41 81.6981.68 81.80 81.75 82.0882.1981.8581.8682.1882.1081.56 82.1581.84 81.8080.86 80.77 81.72
81.22 81.15 CONCONCON

CONハ゛ス
CM

下83.66 82.54 82.5283.32 83.3783.0983.0982.3983.4183.45 82.18 82.44 82.4482.9783.15 83.1683.0383.27 81.9883.23 81.88 82.6482.6882.7583.11 82.53 82.3982.11 82.3382.2782.48 82.2081.9581.9681.9582.07 81.95

下CON CONCON
井

TM

81.69 81.5581.27 80.01 79.8779.90 80.8080.9581.0181.0381.0681.0881.3281.8681.4181.4681.58 82.7382.7282.2781.72 81.7382.3082.30 82.3882.5182.4982.5082.14 82.15 82.1181.71 81.49 81.42 81.08 80.81 80.74 80.65 80.47 80.15 80.09CONCON CON CON CON CONCON
CONAS ASASAS

ASAS AS
AS
ASAS ASAS

AS
AS80.34 80.23 81.2581.2381.2680.6080.62 80.8680.2280.33

80.2180.7180.34 80.1180.04
81.2081.29 81.46 81.0181.1181.2081.5781.75 81.6581.99 81.1881.2582.22

80.65 80.91 81.2981.33 81.3181.27 81.26 81.16 81.1681.16 81.1081.17 80.9880.3880.42 80.35 81.0981.1381.17 80.57 80.50 80.4380.5080.6280.5980.62 80.60 80.5581.03 81.03 81.0080.95 80.93 80.82 80.54 80.76
80.46 80.4380.33 80.47 79.8080.6580.4980.49 80.13

80.7680.95
80.0580.66

80.02 80.9281.1381.2081.2881.3781.4481.58 81.03

80.59 80.5980.62 81.0480.5080.55 81.1481.1381.19 80.4980.30 80.9680.92 80.4580.10 79.9579.9579.83
80.71 80.49

81.1581.1381.1181.0981.0781.04 80.41 80.2580.2380.3280.9680.38 80.32 80.33 80.26 80.08 80.0280.26 80.2180.2980.3580.54 80.3180.1280.1179.95 79.8980.0880.18 80.0780.2780.41 79.9080.53 80.46 79.69 79.54 80.25 79.40 80.1480.06 79.52
79.87 79.99 79.49

80.3080.31 79.65 79.7780.42 79.9879.96 80.00 79.90 79.85 79.6679.63
79.7879.69

79.49 81.5081.4881.5179.47 81.5279.4579.5279.5479.5379.4679.4079.7079.69 79.50 79.4879.52 78.4177.9578.48 79.9379.79
80.0278.51

77.9178.6278.71 78.6879.2279.2879.35 79.04 78.8579.6779.21 79.4480.38 79.67 CONCONCONCONCON

CON CONCON CON CON CON CON CON CON CON

CON CON CON78.88 78.8877.36 81.5778.8077.33 77.28 77.9977.7979.83 78.23 78.27 77.8478.3278.3777.4181.4881.47 77.5679.05 78.46 78.8878.4077.5978.6178.9478.95 78.97 78.68 78.59 78.52 78.4779.47
78.8379.3679.45 78.8578.79 78.58 78.61 78.57 78.52

78.5078.5978.8478.8278.8378.88 78.44 78.34 78.3278.3178.3578.4578.5678.58 78.1978.2378.47 78.35 78.32 78.31 77.93 78.08 77.9877.9578.0077.62 77.99 77.9577.4678.36 76.8977.23 78.08 76.8478.1477.53 77.6377.94 77.5177.9778.0378.5577.39 77.2878.1578.2977.4478.74

78.52 76.9578.48
78.54

77.5778.4078.9178.9178.9179.11 78.9377.6677.7177.8077.9178.3479.1979.3178.0878.59 77.9878.4279.10 78.9978.9979.0379.05
77.6977.66 77.61CM支

80.31 80.32 80.32 80.26 80.0480.10 79.93 79.7879.80 79.30 79.2379.3379.8279.6479.3979.72 79.3979.9780.0779.56 79.37 79.1779.31 79.31 79.7279.29 79.4779.4279.5779.93 79.8679.71 79.46 80.0678.72 78.7279.24 79.2179.3878.84 79.12 78.66 79.0578.58 79.3678.46 78.5879.3278.57 78.28 79.43 78.85 78.8478.24 78.90 78.8279.1679.21 78.8979.1379.15 79.23 79.10 78.8979.02
HPφ400 78.70

至誠堂製薬(株)第2駐車場ビークリエイト 中尾靴下 計量器(株)ヤマハラ
（テニスコート）（テニスコート）

吉崎

下W
下F WW下 W=1000・H=800 下下HPφ200 HPφ400HPφ400W=1000・H=800

W=1000・H=800HPφ300HPφ800下 下WW W
下

W
JA御所東出張所金陽板ガラス (株)タツタ合成工業所西内工務店西内工務店

西内工務店
（有）カワイ製作所

ビニールハウス ビニールハウス
HPφ300

HPφ300 弓場工房
アーケック西武開発

W WCM WW=900・H=500鉄板鉄板 鉄板鉄板 CONCON CON CONCON CON CON CON CON CON CON CONCONCONCONCONCON CONCON80.2879.2580.20 80.2081.4381.5281.4580.4080.22 80.5779.5579.6980.2479.19 80.2280.21 80.3279.3679.50 80.5680.54 80.09 79.7579.74 80.5580.24 80.1380.18 80.2080.18 80.1980.18 80.2280.21 80.38 80.3781.34 80.39 80.2980.35 80.3180.16 80.07 80.0580.0580.11 80.04 79.8879.91 79.91 79.88 79.91 80.1680.03 79.93
79.5679.5780.1679.88 78.9579.0079.03 79.02W79.58ASASAS ASAS as asAS AS AS AS ASAS AS AS ASASAS AS AS AS79.46 79.43 79.3980.1880.2280.19 80.6780.7280.8380.7379.69 80.58 79.43 79.36

79.34 79.91
CON CON

(株)タツタ合成工業所 ASas （株）マルヨシ運輸倉庫（株）マルヨシ運輸倉庫駐車場 久保田 タナカ造園 島村（太陽光発電）

中尾
倉庫

西前
倉庫

下 CM CM
TM

S SS S

83.9883.70 83.4483.6684.1183.8783.8884.1483.89 83.95 83.9883.89 84.42 83.20 83.2583.28 83.37 83.28 83.2883.41 83.37 83.1683.2383.3383.3083.24
駐輪場 ＷＣ

83.4183.5883.81 83.79 83.7483.76 83.8183.77
83.75 83.77 83.69 83.1082.82 83.0683.0483.18 83.1083.0283.22 83.04 83.0583.1383.1383.26 83.25 83.06 83.10 82.9383.08CONCON CON CON CON CONCONCON駐輪場 駐輪場 駐輪場83.2583.12 83.24 83.0383.6483.8083.9783.9683.70 84.0083.76 84.3784.1184.67 83.70 83.58 83.75 83.7483.49 83.37 83.44 83.50 83.2583.25 83.46 82.5482.4682.7482.6882.9682.87 83.0582.9583.0883.3983.5083.5483.5883.58 丘本（株）エーゾンヒロタ温室温室デイサービス伊吹山田asas

asasAS asasasasasas as asas asas as asas as asasas asAS ASAS AS AS AS ASAS AS
柳田神橋

旭商会下下 下W
W CM W下 F 下 下 下 下 WCON CON as 下下EWE下雑

下下W W下 下 下 下 W R 雑雑W 下 下 R R R下 下 下 下下 下下RE 雑 下雑雑雑雑雑RRRRG下下下下下雑雑雑E 82.7982.76 82.8482.8582.85
asas asas 82.5182.57 82.68 82.6982.2682.1982.2382.6582.4183.0282.79 82.7082.8482.8782.9583.03 81.8081.8381.90 81.72WW CM車庫 車庫 吉見 BLAZECON CONCON

79.87
78.31

78.30
78.3078.30 W

丘本W W W下 下 下支 AS AS倉庫 下 下

as81.4080.7480.75 80.48 80.1380.14 80.22
79.70 看板

84.3484.63 84.92 84.50 84.5184.22 84.31 84.37 84.43 84.2783.89

77.91(φ150) 77.31（φ500)77.9978.2478.3278.7578.57(φ400)79.12(φ300)79.2079.5479.53(φ300） 堰板堰板堰板堰板堰板堰板堰板

TG-484.01 TG-383.60TN-183.97TN-283.88TN-383.75TN-483.69 TN-583.76 TN-683.11 TN-783.04 TN-883.28 TA-180.62TA-281.12TA-381.45TA-481.62TA-582.10
TA-682.17 TA-781.94 TA-882.07 TA-981.92TB-483.11

TB-582.96 TB-682.75
TB-782.44

TB-882.19

TD-878.64
TE-178.34

TE-278.79
TE-378.65

TE-479.10TE-579.60TE-680.34TF-180.16
TF-281.08TF-380.76TF-480.87TF-580.91TF-681.08TF-781.12TF-881.49TF-981.79TC-181.90

TC-281.75
TC-380.99

TC-480.63
TC-580.19

TJ-279.27 TJ-178.89
TM-178.90TM-278.83 TD-778.92TD-180.51 TD-280.00 TD-379.80 TD-479.48 TD-579.39 TD-679.19

TJ-379.93TJ-479.87TJ-580.26
TJ-680.12TJ-780.38TJ-880.60TJ-981.02TJ-1081.34 TL-179.29

TL-780.52 TL-680.10 TL-580.12 TL-480.17 TL-379.85 TL-279.35

TK-180.74
TH-181.50

TH-281.51
TH-381.46

TH-481.50

TG-182.94TG-283.32TG-584.36TG-684.09
TG-783.77
TG-883.35 TG-982.96 TG-1082.81 TG-1182.66 TG-1282.54 TG-1382.49 TO-182.16

TJ-5-180.62

TM-378.69TM-478.70

TN4-183.71 TN4-283.72

81.4181.0681.00 81.12 81.4280.5680.07

NO.4+40
88.25 87.86 89.00 89.77 90.2690.3490.1489.5988.7787.65

No.38No.38
80.06(沈砂池

80.25(沈砂池底)81.0581.1081.1581.2081.25

No.36No.36
御所43号線

御所市道北十三柳原線

御所市道元町蛇穴線御所市道 南十三茅原線

区画道路1号線
区画道路2号線

2号調整池池底=82.20H.H.W.L=83.60ｵﾘﾌｨｽ底高=82.30調整池貯留量堆砂容量V=96?天端=84.20H.W.L=83.40V=1746?

池底=77.90H.H.W.L=79.70調整池貯留量ｵﾘﾌｨｽ底高=78.10天端=80.30堆砂容量H.W.L=79.401-1号調整池 1-2号調整池池底=78.00H.H.W.L=79.70ｵﾘﾌｨｽ底高=78.20天端=80.30H.W.L=79.40調整池貯留量堆砂容量V=5260?V=603? V=3565?V=429?

0 10m 20m 30m 40m 50m
奈良県高田土木事務所事務所名図面番号

路線河川名施 工 箇 所図 面 種 類技 術縮 尺照 査 設 計施 工 年 度工 事 番 号工 事 名 製 図
P

M

O
N

F
D

A
C

G
E

I
J

L

B HK
Q

宅盤整正 A=25528㎡宅盤整正 A=29551㎡

宅盤整正 A=8191㎡

宅盤整正 A=14895㎡緑地整正A=2103㎡

緑道整正 A=846㎡

緑道整正 A=1669㎡
緑道整正 A=995㎡

造 成 計 画 平 面 図造成修正実施設計 設計委託御所ＩＣ周辺産業集積地令 和 2 年 度300-委1御所市北十三他S=1:1000(A1) S=1:2000(A3)

77.92

168 葉中 3 号

N

開発区域凡 例名 称種 別 備 考造成計画法面 1：1.8張ブロック 1：3.0調整池堤体法面 1：2.51 1A A 造成計画断面位置境界断面位置
工区界

N
S=1:1000（A1)S=1:2000（A3)



種 別 切 土開発区域盛 土▽81.00 名 称凡 例計画道路高

ASDL=70.00 1：1.8▽79.77 9 8

③－③ 開発区域用水路 雨水排水路② 用水路③
CL▽80.771：1.8▽81.10▽81.20▽81.30 ▽80.69CLCL

緑地③-1 区画道路1号線宅地(2街区)開発区域御所29号線
1.67 0.73▽79.72U-700×1300～1600 Lφ-3001000 U-600×620～950PRPφ250 (県事業）DIP-GXφ150 DIP-GXφ150U-300

▽78.7▽79.75▽79.72▽79.77 ▽79.75開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

・盛土をする場合には、盛土に雨水その他の地表水又は地下水の浸透による緩み、沈下、崩壊又は滑りが生じないように、おおむね30センチメートル以下の層に分けて土を盛り、かつ、その層の土を盛るごとに、これをローラーその他これに類する建設機械を用いて締め固めるとともに、必要に応じて地滑り抑止ぐい等の設置その他の措置を講ずること。・切土又は盛土をする場合において、地下水により崖崩れ又は土砂の流出が生ずるおそれがあるときは、開発区域内の地下水を有効かつ適切に排出することができるように、国土交通省令で定める排水施設を設置すること。・法面高さが1mを超える箇所は、法面保護工(種子吹付・舗装・ブロック)を実施すること。・法面勾配は、30度以下で施工すること。

▽80.68 ▽79.88▽80.69▽80.71▽80.81 ▽80.68開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

▽79.85 ▽78.78▽79.83 ▽79.83

CL CL

CL ▽81.96▽81.91▽81.87▽81.91 ▽82.07▽80.52▽81.95開発区域界CL拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

AS

CON▽82.55 ▽82.60▽84.34▽81.75▽82.6
開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

AS

▽83.34 ▽83.34 ▽83.36▽84.35 ▽83.10
開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

ASDL=70.00 1：1.8 1：1.8
②－②

▽79.85 9 8 7
宅地(2街区) 開発区域緑地③-1用水路 宅地(3街区) 緑地② 御所43号線②

▽81.60▽81.70 ▽81.50 CL▽81.331：1.8 1：1.8 ▽81.70▽81.60 ▽81.80 ▽81.90 ▽82.00 CL▽81.91
区画道路1号線 用水路④

CL
開発区域御所29号線

1.67 0.67▽78.78 ロングU-300×400PRPφ200 L型街渠工(切り下げ部）台付管φ500 ロングU-300×300PRPφ250 Lφ-300DIP-GXφ150DIP-GXφ150 U-300U-300
①－①

AS CON AS1：1.8 1：1.8
宅地(4街区)開発区域雨水排水路① 開発区域

▽84.34 ▽84.35DL=70.00 6
御所43号線 御所市道南十三茅原線

1.35 1.06台付管φ400 PU-240 落蓋側溝 500A
御所市道南十三茅原線①

奈良県高田土木事務所
第 300-委1 号

事務所名図面番号
路線河川名図 面 種 類技 師 設 計工 事 名 造成修正実施設計委託御所ＩＣ周辺産業集積地令 和 4 年 度施 工 箇 所縮 尺照 査施 工 年 度工 事 番 号 製 図御所市北十三 他造成計画断面図S=1: 500(A1) S=1:1000(A3)

1000

6-1



▽84.90 ▽84.20 ▽82.71AS CON ASDL=70.00

AS 1：1.8

⑥ - ⑥

DL=70.00

⑦ - ⑦

▽81.16

①

②

開発区域 開発区域

開発区域 開発区域宅地(4街区)緑地① 2号調整池 御所市道元町蛇穴線①

宅地(3街区) 用水路③御所市道北十三柳原線
▽82.00▽82.20 ▽81.37

造成計画断面図

種 別 切 土開発区域盛 土▽81.00 名 称凡 例計画道路高

CL CL▽81.90 ▽81.80▽82.10CL▽82.22 ▽82.30
緑地③-1 区画道路2号線

CL

▽81.70

▽84.80 ▽84.70 ▽84.60 ▽84.50 ▽84.40 ▽84.30 1：3.0 1：3.0 1：2.5▽84.20池底 ▽82.201：1.8

奈良県高田土木事務所
第 300-委1 号

事務所名図面番号
路線河川名図 面 種 類技 師 設 計工 事 名 造成修正実施設計委託御所ＩＣ周辺産業集積地令 和 4 年 度施 工 箇 所縮 尺照 査施 工 年 度工 事 番 号 製 図御所市北十三 他造成計画断面図S=1: 500(A1) S=1:1000(A3)

御所42号線
1.140.64 1.37 1.08 1.04

0.61 0.41 Lφ-300

PU-300 U-400×300 PU-360DIP-GXφ200 DCIPφ200VPφ200HPφ250DIPφ1800 県水道DCIPφ150 □1000x800

ロングU-300×300

6-3

U-300

▽82.12 ▽82.17 ▽82.21
拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)開発区域界 ▽81.14▽81.27▽81.18 ▽81.16 ▽80.78▽81.14

開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

AS▽83.80 ▽83.80▽83.81 ▽83.72
開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

▽82.84▽82.72▽82.71
開発区域界拡大図 S=1:100(A1) S=1:200(A3)

・盛土をする場合には、盛土に雨水その他の地表水又は地下水の浸透による緩み、沈下、崩壊又は滑りが生じないように、おおむね30センチメートル以下の層に分けて土を盛り、かつ、その層の土を盛るごとに、これをローラーその他これに類する建設機械を用いて締め固めるとともに、必要に応じて地滑り抑止ぐい等の設置その他の措置を講ずること。・切土又は盛土をする場合において、地下水により崖崩れ又は土砂の流出が生ずるおそれがあるときは、開発区域内の地下水を有効かつ適切に排出することができるように、国土交通省令で定める排水施設を設置すること。・法面高さが1mを超える箇所は、法面保護工(種子吹付・舗装・ブロック)を実施すること。・法面勾配は、30度以下で施工すること。


